平成 30 年 6 月 16 日

関 係 各 位

関西学生陸上競技連盟

 大会担当 谷垣 歌悠里

平成 30年度 第 1回学連競技会

エントリーのご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さてこの度、平成 30 年 8 月 3 日（金）・4 日（土）の 2 日間、万博記念陸上競技場にお

きまして第 1 回学連競技会を開催する運びとなりました。つきましては、標記競技会のご

案内を致します。

本競技会は高校生・一般の参加が認められております。参加を希望される方は競技会要

項(案)競技日程(案)を熟読の上、関西学連指定の申込用紙に間違いの無いよう記入し申し込

み頂きますよう宜しくお願い致します。尚、郵送エントリーにて受け付けますので郵送後、

関西学連事務所までその旨を平日は 20 時、土日祝日は 18 時までにご連絡頂き、ご確認下

さいますようお願い致します。なお、何か不明な点がございましたらご連絡下さい。

略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます。

敬 具

記

申込締切期日  平成 30年 7月 6日（金）必着

注 意 事 項  ・申し込み用紙は丁寧に記入すること。

        ・トラック種目において、1/10 秒単位まで記載がない参考記録は「記録な

し」として処理をする。

        ・申し込み用紙に不備がある場合は、連絡をすることがあるので責任者連

絡先を必ず記入すること。また、電話番号欄はマネージャーまたは顧問

が好ましい。

        ・現金書留に必要書類と申込料を同封のうえ、下記まで郵送すること。

連 絡 先  〒553-0003 大阪市福島区福島 4丁目 6番 2号 アメニティ福島 205号

関西学生陸上競技連盟

TEL:06-6442-8770 e-mail:inficaak@triton.ocn.ne.jp

担当 谷垣 歌悠里

以上